

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		В том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	49	49	0	35	14	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	35	14	0	0	0	0	
из них женщин	27	27	0	18	9	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Тестировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер по тестированию РЭАИП									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер по тестированию РЭАИП									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Инженер по ремонту и тестированию РЭАИП	2								2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16 А)	Инженер по ремонту и тестированию РЭАИП	2								2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (16 А)	Инженер по ремонту и тестированию РЭАИП	2								2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Оператор SMD линии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель участка автоматизированного монтажа				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Контролер ОТК	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21 А)	Контролер ОТК	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23А (21 А)	Контролер ОТК	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24А (21 А)	Контролер ОТК	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор производственной линии	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Оператор производственной линии	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Помощник оператора производственной линии	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник оператора производственной линии	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29)	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
31А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
32А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
33А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
34А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
35А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
36А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
37А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
38А	Монтажник РЭАИП 4-6 р.	2			2								2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
(29 А)																							
39	Рабочая конвейерной линии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Лакировщик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Лакировщик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Сборщик-комплектующих	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Сборщик-комплектующих	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Транспортировщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Транспортировщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
47	Кладовщик-комплектующих													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Кладовщик-комплектующих													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Упаковщик													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Зюзенков Александр Иванович
(ФИО)

06.03.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
качеству

(должность)

(подпись)

Черная Ольга Олеговна
(ФИО)

06.03.2020
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Портнова Елена Владимировна
(ФИО)

06.03.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Погумирская Владислава Олеговна
(ФИО)

05.03.2020
(дата)